
l"

Dodatek Č.1

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30. prosince 1999 uzavřené mezi
Městem Konice a Českou spořitelnou, a.s.

Sniluvní strany :

l, Město Konice
IČO 288365
zastoupené panem Petrem Kašparovským, starostou města
bankovní spojení : č.ú.
(jako pronajimatel)

a

L 2. Česká spořitelna, a.s.
se sídlem Praha l, Na Příkopě 29, PSČ 113 98
organizační složka - okresní pobočka v prostějově, Žižkovo náměstí 17
IČO : 45244782
DIČ : 001-45244782
č.ú.
zastoupená a

(jako nájemce)

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
uzavřené dne 30. prosince 1999,

'\~.

I.

Nájemce se zavazuje provádět obvyklé udržování (opravy) v pronajatých prostorách.
Za obvyklé udržování (opravy) pronajatých prostor se považuje :
· výměny vypínačů, zásuvek, jističů, osvětlovacích těles, žárovek, zářivkových těles, které

přímo technicky souvisejí s provozem bankomatu.

Mimo výše vyjmenované obvyklé udržovací práce (opravy) hradí nájemce i případné další
opravy na jejichž rozsahu a podmínkách se písemně nájemce s pronajímatelem dohodne formou
dodatku k nájemní smlouvě uzavřeným před zahájením prací.

Ostatní opravy, zejména opravy a udržování podstaty nemovitosti zajišťuje pronajímatel na
svůj náklad.

q l'



Úpravy prováděné uvnitř pronajatých prostor výhradně v zájmu nájemce provádí po předchozí
dohodě s pronajímatelem nájemce na svůj náklad,

III.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní
ujednání uvedené nájemní smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou
vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Pravost a původnost své vůle potvrzují smluvní strany podpisem.

"·~ v prostějově dne 23. 10. 2000

Za Město Konice : "" l"

Petr ašparovský
starosta města

<.

S T(j

",!))))

Za Českou spoř'"elnu, a.s.

Česká spořitelna, a.s.
okresní pot')očka v prostějově

Žižkovo nám. 17, 796 98 prostějov
3

.

l"

<_ ? '4"'1/ -


